
    Numero Elenco N. Prot. 

  COMUNE  DI  CARAVAGGIO    
                                   9 Cod. Ente 

10054 
 

 

 Deliberazione di Consiglio Comunale 
 
Adunanza  Straordinaria di      1^         convocazione – seduta Pubblica 
 
Oggetto: RETTIFICA ALL’ALLEGATO 7 'NTA DEL PDR' DELLA 

DELIBERAZIONE CONSILIARE N. 4 DEL 15/01/2016 PER 
ERRATA CORRIGE DI REFUSO DI STAMPA NELLA 
TRASCRIZIONE DELLA NORMA IN ACCOGLIMENTO DELLE 
OSSERVAZIONI.  

 
          Originale 
 
  L’anno 2016 addì 23 del mese di Marzo alle ore 21.00 nella sala delle adunanze 
consiliari, previa l’osservanza delle vigenti disposizioni legislative e regolamentari, si è riunito il 
Consiglio Comunale. 
 
All’appello risultano : 
 
Cognome e Nome   Qualifica         Presente  

 
PREVEDINI Giuseppe       Sindaco             SI   
LANZENI Giancarlo        Consigliere         SI   
MACALLI Michela          Consigliere         AG   
PETRÒ Giuseppe           Consigliere         SI  
FRATELLI Ruggero         Consigliere         SI   
LANCENI Ernesto          Consigliere         SI  
ABBIATI Giuseppe         Consigliere         SI   
BERLANDA Guerrino        Consigliere         SI  
CORTESI Angelo           Consigliere         SI   
FRANZOSI Giuseppe        Consigliere         SI  
PIGNOLI Marino           Consigliere         AG   
GHIGLIETTI Cesare        Consigliere         SI  
AMBROSINI Cristina       Consigliere         AG   
LEGRAMANDI Ivan          Consigliere         SI  
BERTULESSI Graziano      Consigliere         SI   
FERRI Giuseppe           Consigliere         SI  
BARONI Sebastiano        Consigliere         SI   

                                                      Totale Presenti  14 
 
Sono presenti inoltre: 
 gli Assessori Sigg.ri, Botti Luca,Canevisio Giacomo, Nodari Valentino, Testa Giovanni. 
Assiste il Segretario Generale,   PASSARELLO Dott. Benedetto,  il quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. PREVEDINI Giuseppe – Sindaco assume la 
Presidenza  dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.
 



OGGETTO: RETTIFICA ALL’ALLEGATO 7 'NTA DEL PDR' DELL A 
DELIBERAZIONE CONSILIARE N. 4 DEL 15/01/2016 PER ERRATA CORRI GE DI 
REFUSO DI STAMPA NELLA TRASCRIZIONE DELLA NORMA IN ACCOGLIMENTO 
DELLE OSSERVAZIONI. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
PRESO ATTO che “nell’Allegato 7 – Norme Tecniche di Attuazione Piano delle Regole” allegato alla 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 4/2016 e precisamente all’articolo n. 47 capoverso 10, 
contrariamente a quanto deliberato dal Consiglio Comunale in accoglimento dell’osservazione n. 6, è 
stata indicata erroneamente la frase “non alimentare” anziché la parola “alimentare”, travisando 
sostanzialmente quanto deliberato a seguito di discussione da parte del Consiglio Comunale nella 
seduta di approvazione definitiva del PGT; 
 
VISTA la propria deliberazione n. 4 del 15/01/2016 avente per oggetto “ESAME OSSERVAZIONI E 
APPROVAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 13 DELLA L.R. 12/2005. VARIANTI AL PIANO DELLE 
REGOLE E PIANO DEI SERVIZI; 
 
RILEVATO che con nota del 11/03/2016 – prot. n. 7205 – L’Arch. Piergiorgio Tosetti estensore della 
variante al PGT, ha trasmesso una comunicazione avente per oggetto: errata corrige di refuso di stampa 
variante art. 47 del PdR, con la quale evidenzia che l’accoglimento dell’osservazione era 
specificatamente volto a consentire nell’ambito del comparto “ex Ceramtec”, esclusivamente per le aree 
sul fronte della ex SS 11, anche la possibilità di insediare una quantità di sv (superficie di vendita) 
relativa al comparto “alimentare”. 
 
RITENUTO di conseguenza di dover rettificare l’allegato n. 7 alla deliberazione consiliare n. 4 del 
15/01/2016 sostituendo all’art. 47 capoverso n.10 alla frase “non alimentare” la sola parola 
“alimentare”, il tutto come si può rilevare  dalle Norme Tecniche di Attuazione del Piano delle Regole 
allegate alla presente deliberazione. 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
DATO ATTO che è stato acquisito il solo parere di regolarità tecnica di cui all’art. 49 – comma 1 – del 
TUEL approvato con D.Lgs. n. 267/2000, in quanto la presente deliberazione non comporta riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 
 
UDITI  gli interventi che si riportano integralmente nell’allegato A); 
 
CON voti favorevoli n. 13, astenuti n. 1 (Ferri) espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 
1) di correggere il refuso di stampa all’art. 47 capoverso n. 10 delle NTA del PdR, allegato n. 7 alla 

deliberazione consiliare n. 4 del 15/01/2016 sostituendo alla frase “non alimentare” la parola 
“alimentare”, composto dai seguenti allegati: 
� lettera dell’Arch. Tosetti dell’11/03/2016 – prot. n. 7205; 
� stralcio dell’art. 47 oggetto di refuso; 
� fascicolo delle Norme Tecniche di Attuazione del Piano delle Regole aggiornato. 

 
Successivamente, con voti favorevoli n. 13, astenuti n. 1 (Ferri) espressi per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 

Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 
D.Lgs. 267/2000. 



 

UFFICIO PROPONENTE: EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA - PATRIMONIO 

 

OGGETTO:  RETTIFICA ALL’ALLEGATO 7 'NTA DEL PDR' DELLA 
DELIBERAZIONE CONSILIARE N. 4 DEL 15/01/2016 PER ERRATA CORRI GE DI 
REFUSO DI STAMPA NELLA TRASCRIZIONE DELLA NORMA IN ACCOGLIMENTO 
DELLE OSSERVAZIONI. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO 

 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs 267/00 esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica della proposta di deliberazione 

 

 

Caravaggio, lì  15 marzo 2016 

 

                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                  Dott. Arch. Flavio Castagna

 



 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
 PREVEDINI Giuseppe PASSARELLO Dott. Benedetto  
    
   

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’art. 124, 
comma 1, del TUEL approvato con D. Lgs. n. 267/2000 è stata affissa in copia all’albo pretorio il 
giorno   24/03/2016   e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi dal   24/03/2016       al   
08/04/2016 
 
Li    24/03/2016 
  IL SEGRETARIO GENERALE 
  PASSARELLO Dott. Benedetto 
 
 
======================================================================= 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

 
1. Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 3, 

del TUEL approvato con D. Lgs. n. 267/2000, in data 
 
2. Si certifica che la presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del TUEL approvato con D. Lgs. n. 267/2000.  
 
Li ..............................      
  IL SEGRETARIO GENERALE 
  PASSARELLO Dott. Benedetto 
 
 
======================================================================= 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Li……………………..    IL SEGRETARIO GENERALE 

   PASSARELLO Dott. Benedetto 
       

 


